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Podczas pierwszego weekendu działalności muzeum, wrocławianie będą oswajać się ze

sztuką współczesną w czasie pikniku.

2 września wernisaż wystawy Zbigniewa
Gostomskiego "Zaczyna się we Wrocławiu"
zainaugurował działalność Muzeum Współczesnego,
które mieści się w schronie przy pl. Strzegomskim.
Niebawem pojawią się tu kolejne dzieła sztuki.
Ekspozycja muzeum będzie rozwijać się dynamicznie.
W muzeum zobaczymy prawie 400 prac
Dolnośląskiego Towarzystwa Zachęty Sztuk
Pięknych.

Obok znanych twórców, zobaczymy również
anonimowe prace młodych artystów, dla których
wygospodarowano specjalne miejsce wystawowe.

- Artyści i studenci Akademii Sztuk Pięknych będą
mogli zostawiać swoje prace w muzeum - mówi

Dorota Monkiewicz, dyrektor muzeum. - Chcemy, żeby młodzi ludzie mogli pokazać, co robią i mieli
okazję skonfrontować się z prawdziwymi tuzami sztuki współczesnej.

Wrocławianie wspierają działalność nowej instytucji kulturalnej we Wrocławiu. Paweł Bochnowski w
ramach wolontariatu pomaga przy inauguracji muzeum.

- Cieszę się, że w końcu mamy w mieście muzeum sztuki współczesnej - mówi Bochnowski (zdjęcie
główne). - Połączenie przedwojennego schronu ze sztuką współczesną jest bardzo atrakcyjne i
jestem przekonany, że przyciągnie wrocławian - dodaje.

Beautiful Tube i taras widokowy

Dyrektor muzeum chce, żeby schron tętnił życiem. Pomóc w tym ma kawiarenka z panoramicznym
widokiem na okolicę.

- Do muzeum można przyjść i obejrzeć prace, ale również spotkać się ze znajomymi i podziwiać
widoki - wyjaśnia Dorota Monkiewicz, dyrektorka MWW.

Na pierwszym piętrze umieszczono aranżację Sabiny Lang i Daniela Baumanna - Beautiful Tube,
gdzie można odpocząć i skorzystać z internetu. W schronie przygotowano również miejsce na
pracownie artystyczne, księgarnie. Koszt adaptacji schronu wyniósł 4,85 mln złotych.

Po otwarciu nowej siedziby muzeum przy ul. Purkyniego, w sąsiedztwie Panoramy Racławickiej w
2016 roku, schron będzie wykorzystany jako przestrzeń alternatywnych działań artystycznych.

Sztuka tworzona na żywo

W trakcie weekendu, 3-4 września, muzeum zaprasza wrocławian na piknik. Impreza w sobotę i
niedzielę zaczyna się o godz. 12 i potrwa do wieczora. Na tę okazję przygotowano scenę
koncertową przy schronie, na której wystąpią m.in.: Andrzej Jeżewski, Rafastabarbar czy Piotr
Lutyński. O godz. 20 w sobotę odbędzie się projekcja filmu "Świniopas" Wilhelma Sasnala.
Organizatorzy zapewniają, że nie zabraknie kiełbasek i waty cukrowej.

W ramach pikniku wrocławianie sami stworzą wyjątkową wystawę. A to za sprawą "wymiany
darów". O godzinie 17. w sobotę i 13. w niedzielę artyści będą obdarowywać publiczność, a
publiczność artystów. W ten sposób powstanie ekspozycja, którą przez miesiąc będzie można
oglądać w muzeum.

Godziny otwarcia muzeum:

poniedziałek: 10-18
wtorek: nieczynne
środa-niedziela: 12-20
w czwartek wstęp bezpłatny

Ceny biletów:

Normalny - 10 zł
Ulgowy - 5 zł
Bilet rodzinny (dwie osoby dorosłe i dwoje dzieci) - 15 zł
Dzieci do 10 lat - wstęp wolny
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